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خبر اقتصادی

حمله پهپادی به کاروان 
حامل مواد غذایی ایران در سوریه

ایلنا-المیادین اعلام کرد که ۳ کامیون ایرانی حامل 
برنج و آرد که در حال عبور از مرزهای عراق و ورود به خاک 
سوریه بودند، هدف حمله پهپادی قرار گرفتند. منابع آگاه 
در گفت‌وگو با المیادین، اعلام کردند که این حمله هیچ 
خسارت جانی به همراه نداشته و تنها خسارت مالی وارد 
شده اســت. به گفته این منابع، کاروان ایران شامل ۲۵ 
کامیون بوده است. این منابع تاکید کردند که این کاروان 
هیچ‌گونه سلاحی را حمل نمی‌کرده و به طور رسمی از 

گذرگاه البوکمال عبور کرده بود.
    

قطعی برق عراق در پی توقف 
واردات گاز از ایران

میدل ایســت نیــوز - 
وزارت بــرق عراق از کاهش 
ساعات برق رسانی در بغداد 
و تعدادی از مناطق به دلیل 
وقفه 12 روزه در واردات گاز 

از ایران خبر داد. وزارت برق عراق امروز یکشنبه در بیانیه‌ای 
اعلام کرد: توقف در واردات گاز به مدت 12 روز که به گفته 
طرف ایرانی به دلیل تعمیر و نگهداری خطوط لوله انتقال گاز 
بوده، موجب از دست رفتن حدود 7 هزار و 500 مگاوات از 
سیستم برق در بغداد، مناطق مرکزی و فرات میانی شد. این 
وزارتخانه افزود: این امر منجر به محدودیت قابل توجهی در 
تولید انرژی و در نتیجه تاثیر آن بر ساعات تامین برق شد. 
وزارت برق عراق همچنین اعلام کرد که اقدامات فوری خود 
از جمله هماهنگی با وزارت نفت برای پمپاژ مقادیر اضافی 
سوخت جایگزین به منظور جبران گاز وارداتی که می تواند 

بر ادامه شتاب تولید اثر بگذارد، انجام داده است.
    

برخی دستگاه‌ها بدون نوبت برای 
کارکنانشان خودرو دریافت کرده‌اند!

بورس پرس- قائم مقام 
بورس کالا گفــت: برخی 
دستگاه‌‌ها طی دو سه سال 
اخیر بدون نوبــت و قرعه 
کشــی بــرای کارکنان 

اقدام به خرید خودرو کرده اند! جواد جهرمی از ســوی 
دیگر نمایندگی‌ها یا افراد دارای دسترســی خاص در 
قرعه‌کشــی‌ها و بخش دیگر هم صاحبان امضا طلایی 
هستند. نکته بسیار جالب این است در دعوت همه مردم 
برای حضور در قرعه‌کشی خودرو، برخی از دستگاه‌ها 
بدون نوبت و قرعه‌کشی برای کارکنان خود اقدام به خرید 
خودرو کرده اند. چرا که دسترسی عادلانه برای مردم در 

قرعه‌کشی وجود ندارد.
    

تصمیم ویژه ارزی بانک مرکزی 
اعلام شد

خبرآنلاین: بر اساس اعلام بانک مرکزی معاملات 
بازار متشکل ارز ایران در ۷ روز هفته انجام خواهد شد. بر 
اساس گزارش بانک مرکزی، به منظور تسهیل در تامین 
نیازهای ارزی ضروری مردم، تا اطلاع ثانوی بازار متشکل 

معاملات ارزی همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۹ فعال است.

 مرتضی افقه گفــت: رئیس اقتصاد 
نخوانده سازمان برنامه و بودجه مرتب 
مطرح می‌کند که اگر حقوق‌ها را افزایش 
دهیم، تورم ایجاد می‌شود این در حالی 
اســت که دولــت هزینه‌های خــود را 
متناسب با تورم بالا می‌برد؛ اما به محض 
اینکه پای حقوق به میان می‌آید دست به 

صرفه‌جویی می‌زند. 
کارشناسان بسیاری نسبت به عدم 
تطابق میــزان افزایش دســتمزدهای 
سال 1402 در مقابل تورم هشدار داده 
و معتقدند که این اتفاق بیش از پیش به 
کاهش توان اقتصادی و تضعیف ســبد 

معیشتی جامعه ضربه وارد می‌کند. 
از بین رفتن طبقه متوسط و ریزش 

طبقات فرادست به دهک‌های پایین در 
کنار قرارگیری بخش مهمی از جمعیت 
ایران زیر خط فقر حــالا دغدغه بزرگ و 
مهمی است؛ اما مقامات دولتی در تمامی 
ســخنان خود با اســتناد به آمار و ارقام 
تاکید دارند که وضعیت رو به بهبود است 
و نه تنها نرخ تورم کاهشی 19 درصدی را 
تجربه کرده بلکه حتی یک میلیون شغل 

در کشور ایجاد شده است. 

نارسایی‌های خطرناک 
در بودجه پیشنهادی دولت

مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی و 
عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران 
در این خصوص به »توسعه ایرانی« گفت: 
یکی از معضلات ریشه‌ای و مزمن که بنده 
همیشه در فصل بررسی بودجه نسبت به 

آن هشدار داده‌ام؛ نارسایی‌های خطرناک 
در بودجه پیشنهادی دولت است. 

 وی گفت: دولت هزینه‌های خود را 
معادل نرخ تورم افزایش داده و در مقابل 
افزایش دســتمزدها را فقط 20درصد 
پیشــنهاد داده که این مســاله ناشی از 
برداشت غلطی است که رئیس اقتصاد 
نخوانده سازمان برنامه و بودجه مرتب 
مطرح می‌کند که اگر حقوق‌ها را افزایش 

دهیم، تورم ایجاد می‌شود. 
وی گفت: در حالی‌که بقیه هزینه‌های 
دولت را معادل نرخ تورم بــالا برده‌اند، 
درباره حقوق نگرانند اما من این نگرانی 
را به رسمیت نمی‌شناسم چون یکی از 
معضلات مزمن و ریشه‌دار بودجه‌های 
سال‌های گذشته، تخصیص بودجه‌های 
هنگفت به دستگاه‌هایی غیرمولد است. 

 افقه در توضیح این مطلب افزود: این 
دستگاه‌ها به دلایل گوناگون؛ هزینه‌های 
زیادی را به بودجه تحمیل می‌کنند این 
در حالی است که وجودشان هیچ کمکی 
به تولید ملی، رفاه اجتماعی و خدمات 

دولتی نمی‌کند. 
 وی گفت: اگر قرار بر صرفه‌جویی و 
تغییر نظام بودجه اســت باید از همین 
دستگاه‌ها شروع کرد. متاسفانه بودجه 
چنین مراکز و دستگاه‌هایی به‌طور مرتب 
در حال افزایش است اما به دستمزد که 
می‌رسند به بهانه افزایش تورم خساست 
به‌خرج می‌دهند که بهانــه بی‌ربطی 

محسوب می‌شود. 

با عددسازی وعده‌های دولت را 
محقق شده نشان می‌دهند

وی به استناد آمارها به موضوع تناقض 
آمارهای اعلامی از سوی مسئولان دولتی 
با واقعیت جامعه اشاره کرد و ادامه داد: به 
نظر می‌رسد آقای رئیسی به دلیل اینکه 
از تجربه کار اجرایی کمی برخوردار است 
با اطلاعات و آمار؛ انس و الفت چندانی 
ندارد و در مقابل برخی کارشناســان 
با عددســازی می‌خواهند وعده‌های 
دولت را محقق شــده نشان دهند. زیرا 
اکنون طرفداران و کســانی که به این 
دولت رأی داده‌اند نیز متوجه شــده‌اند 
انتظاراتشــان به‌گونه‌ای دیگر درآمده 
بنابراین کارشناسان و برخی مسئولان 
سعی می‌کنند با آمارسازی‌ها تاحدودی 
فضاســازی‌های پس از دادن وعده‌ها و 
انتظاراتی که ایجاد کرده بود را بشکنند. 

افقه تاکید کرد: البته باید توجه داشت 
اغلب این آماری که ارائه می‌شود؛ با آنچه 
مردم در واقعیت می‌بینند فاصله زیادی 
دارد.  او گفت: اما نکته این است که این 
آمار حتی با واقعیات آماری جامعه نیز 

تطابق ندارد. 
وی به ادعای ایجاد یک میلیون شغل 
در یک سال اشاره کرد و با تاکید بر اینکه 
آمارهای رسمی ایجاد 377 هزار شغل 
را گواهی می‌دهند، گفت: ایجاد شغل 
الزاماتی دارد. به عبارت دیگر برای ایجاد 
شغل نیاز به ســرمایه‌گذاری داخلی و 
خارجی اســت اما تنها سرمایه‌گذاری 
منجر به ایجاد شــغل نمی‌شــود بلکه 
در کنار وجود ســرمایه، نیازمند ورود 

به حوزه اشــتغال‌زا هســتیم.  افقه در 
توضیح این مطلب افزود: بســیاری از 
واحدهای اقتصادی به ویژه واحدهای 
بــزرگ اصطلاحا بــه تکنولوژی‌های 
ســرمایه‌بر نیاز دارند یعنی از اشتغال 
 کمتــری در مقایســه بــا ســرمایه‌ 

استفاده می‌کنند. 
وی ادامــه داد: بنابرایــن ایــن 
دو شــرط باید وجود داشــته باشــد 
کــه اشــتغال افزایش یابد؛ نخســت 
اصــل ســرمایه‌گذاری و دیگــری 

سرمایه‌گذاری‌های اشتغال‌زا. 
عضو هیات علمی دانشــگاه شهید 
چمران اهــواز بیان کرد:‌ بــرای اینکه 
سرمایه‌گذاری اتفاق بیافتد باید فضا و 
بستر‌‌های مناسب سیاسی، اجتماعی و 
... فراهم شود؛ در بیش از 1.5 سال از عمر 
دولت سیزدهم هیچ بستر اقتصادی و 
غیراقتصادی لازم برای سرمایه‌گذاران 
فراهم نشده است. مهمترین مورد نیز 
تنشی است که میان ایران و کشورهای 
غربی وجود دارد و این شرایط سبب عدم 
تمایل سرمایه‌گذاران به حضور در کشور 

ما شده است. 

برجام بی‌سرانجام ماند
افقه گفت: نتوانســته‌ایم مشــکل 
برجام را حل کرده و در نتیجه مســاله 
تحریم‌هــا نیز برطرف نشــده اســت 
بنابراین وجود تنش و تداوم آن مانع از 
سرمایه‌گذاری خارجی شده و در داخل 
هم سرمایه‌گذاران داخلی باید نسبت به 
آینده خوش‌بین باشند و تحت تاثیر امید 
نسبت به ســرمایه‌گذاری اقدام کنند؛ 
حتی اگر تنش بین‌المللی نداشتیم نیز 

بی‌ثباتی‌های قیمتی 
اجــازه نمــی‌داد 
سرمایه‌گذار داخلی 
بتواند نســبت به 

اوضاع و بازار آینــده پیش‌بینی کرده و 
ســود خود را برآورد کند. هنگامی که 
در یک سال گذشــته نرخ ارز به عنوان 
عامل اصلی و اساسی در تصمیم‌گیری 
سرمایه‌گذاران، به طور مستمر با نوسان 
افزایشی همراه می‌شود؛ همچنین نرخ 
تورم بی‌ثبات اســت چگونــه می‌توان 
انتظار حضور سرمایه‌گذاران را در کشور 

داشت؟ 
وی تاکید کرد: ‌همه این موارد مانع از 
حضور و رغبت سرمایه‌گذاران می‌شود؛ 
همچنیــن دولت به دلیل مشــکلات 
اقتصادی که با آن مواجه است به بخش 
عمرانی توجه ندارد. شــواهد نیز نشان 
می‌دهد در بودجه امسال 10درصد از 
بودجه پروژه‌های عمرانی کاسته شده؛ 
مجموعه این عوامل سبب بدبین شدن 
افکار عمومی شده و این سوال را مطرح 
می‌کند آیا واقعا یک میلیون شغل ایجاد 

شده است؟ 
این اقتصاددان اظهار کرد: حتی اگر 
آمار ایجاد یک میلیون شــغل درست 
باشد با وعده دولت همخوانی ندارد زیرا 
قرار بوده هر سال یک میلیون شغل ایجاد 
شود بنابراین در عمر بیش از 1.5 ساله 
دولت سیزدهم حداقل باید 1.5 میلیون 
شغل ایجاد شــده باشد بنابراین فاصله 
زیادی اســت بین آنچه وعده داده شده 
با آنچه که اتفاق افتاده البته با شرایط 
فعلی اقتصاد این وضعیت قابل 
توجیه است.  او تاکید کرد: دولت 
متاسفانه غرق در آمارسازی است 
و از واقعیــات اقتصادی بی‌خبر 
است و این نکته نیز خطر تداوم 
این وضعیت را بیــش از پیش 

جدی می‌کند. 

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

دولت غرق در آمارسازی است

مهرنوش حیدری

برای اینکه سرمایه‌گذاری 
اتفاق بیافتد باید فضا و 

بستر‌‌های مناسب سیاسی، 
اجتماعی و ... فراهم شود؛ 

در بیش از 1.5 سال که از عمر 
دولت سیزدهم می‌گذرد، هیچ 
بستر اقتصادی و غیراقتصادی 

لازم برای سرمایه‌گذاران 
فراهم نشده است

یک کارشناس ارشد انرژی گفت: در حال حاضر ذخایر نفتی 
هند و چین لب به لب شده است و همین ذخیره‌سازی سنگین 
موجب شد قیمت نفت را که پیش‌بینی می‌شد در زمستان امسال 

به بالای ۱۰۰ دلار هم برسد؛ زیر ۸۰ دلار باقی نگه داشت.
سیدمهدی حســینی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره چرخش 
تمرکز صادرات گاز روسیه از اروپا به بازارهای آسیایی از جمله 

برنامه پیوســتن به تاپی و صدور ال‌ان‌جی به پاکستان اظهار 
داشت: واقعیت اینکه جنگ اوکراین یک تغییر بازار در بخش 
انرژی و بویژه گاز را باعث شد. ۲۷ کشور اتحادیه اروپا تا حدود 
بســیار زیادی به خطوط گاز روســیه از جمله نورداستریم ۲، 
خطوط لوله‌ای که از طریق اوکراین، ترکیه و دریای سیاه منتقل 
می‌شد، وابســته بودند، یعنی اروپا به طور خاص به گاز روسیه 
وابسته بوده است. ضمن اینکه از بیش از ۵ میلیون بشکه نفت و 
فرآورده‌ای که صادر می‌کرد بخش اعظمی را روانه اروپا می‌کرده 
است، بعبارت دیگر اروپا بخش قابل توجهی از نفت و گاز روسیه 

را دریافت می‌کرد. 

جنگ گازی روسیه، اروپا و امریکا
وی ادامه داد: بعد از جنگ اوکرایــن چند اتفاق با هم رخ داد 
اولا اینکه روسیه تهدید کرد که صادرات به اروپا را قطع و یا کم 
می‌کند و این موضوع اروپایی‌ها را به فکر انداخت که مسائل خود 

را حل کنند، دوم اینکه آنها نیز روسیه را تحریم کردند که البته 
تحریم مماشاتی بود و حســاب‌های بانکی روسیه را دو بانک از 
جمله گازپروم باز نگه داشتند که بتوانند تبادل پولی و مالی داشته 
باشند، اما در این فاصله اتفاقاتی هم افتاد و آن اینکه اروپا تصمیم 
گرفت تا جایی که می‌تواند وابستگی خود به روسیه را کمک کنند 
از سوی دیگر امریکا که اخیرا تبدیل به یک قدرت بزرگ صادرات 
نفت و گاز شده تغذیه بازارهای اقمار خود از جمله قطر و عربستان 
را آغاز کرد، به این ترتیب یک شیفت جدی و درازمدت برای بازار 

انرژی اروپا و در حقیقت دنیا اتفاق افتاده است.

ورود روسیه به آسیا به نفع چین و هند شد
این کارشناس ارشد حوزه انرژی تاکید کرد: اکنون روسیه وادار 
شده به بازارهای آسیایی نگاه کند، به طوری که  با تخفیف فروش 
نفت به شرق آسیا مثل هند و چین درواقع به بازارهایی که ما در 
شرایط تحریم داشتیم، ورود کرده و سهم بالایی را از آنِ خود کرده 
است، در این موضوع هندی‌ها هم علاقمندند هرچه بتوانند نفت را 
ارزان‌تر بخرند و انبار کنند، به طوری که در حال حاضر ذخایر نفتی 
هند و چین لب به لب شده است و همین ذخیره‌سازی سنگین 
موجب شد قیمت نفت را که پیش‌بینی می‌شد در زمستان امسال 

به بالای ۱۰۰ دلار هم برسد؛ زیر ۸۰ دلار باقی نگه داشت.

گاز روسیه به پاکستان می‌رسد؟
وی ادامــه داد: در مورد گاز نیز روســیه تصمیم گرفته به 
بازارهایی مثل هند و پاکستان هم ورود کند و این یک بخشی 
از تغییر بازار است که باید ما را به فکر بیندازد، روسیه بخشی از 
سهم بازاری را که در شرایط تحریم داشتیم، تنگ کرده است، 
در مورد گاز ما چند میلیارد دلار هزینه کردیم و خط لوله را تا 
مرز پاکستان رساندیم، این خط از دهه‌های گذشته به خط لوله 
صلح معروف و قرار بود گاز به پاکستان و سپس هند برود.  البته 

اسلام‌آباد همیشه با این موضوع که گاز 
از مسیر کشــورش به هند برود مشکل 
داشت، در زمان بی‌نظیر بوتو در ملاقات 
خصوصی که بنده با ایشان داشتم عنوان 
شد که قیمت گاز صادراتی به پاکستان 
باید قابل رقابت با نفت‌کوره باشد، بنابراین 
در کل در زمینه واردات گاز از ایران غیر از 
حاشیه‌ای که داشت با اصل قضیه موافق 
بود اما وقتی صحبت از صدور گاز به هند 
از مسیر پاکستان شد بوتو اعتقاد داشت 
که در این مورد باید نیروهای مســلح 

پاکستان  تصمیم بگیرند. 

چرخش خطوط لوله گاز روسیه به سمت آسیا

تهران از اسلام‌آباد خداحافظی می‌کند؟

گفت وگو

رییس اتحادیه نانوایان سنتی کشور گفت: هنگام صدور 
حواله برای سهمیه هر نانوایی وزن کیسه ۴۰ کیلوگرم فاکتور 
می‌شود؛ اما در ۹۰ درصد این کیسه ها حداقل نیم کیلوگرم 
وزن آرد کمتر اســت. سیداحســان خاندوزی، وزیر امور 
اقتصادی و دارایی در یکی از نشست‌های خبری خود عنوان 
کرده بود، ۹۸ درصد نانوایی‌های کشــور )۵۸ هزار نانوایی 
در شهرها و ۱۸ هزار نانوایی در روستاها( مجهز به مکانیزم 
هوشمند شده‌اند. در ادامه، با اجرای مرحله نخست طرح 
هوشمندسازی یارانه آرد، از خروج روزانه حداقل ۵ هزار تن 

از ۲۱ هزار تن آرد یارانه‌ای توزیعی جلوگیری شد.
بیژن نوروزی ‎مقدم، رئیس اتحادیه نانوایان سنتی تهران 
درباره گم شدن آرد در نانوایی‌ها به مهر گفت: ۲۲ دی امسال 
مسئول شرکت فناوران امید که صاحب دستگاه‌های پز در 
نانوایی‌های دولتی است عنوان کرد، هنوز برای نزدیک به ۳ 
هزار نانوایی دستگاه کارت خوان مورد نظر نصب نشده است. 

بنابراین از آمار ۸۱ تا ۸۳ هزار نانوایی فعال در سطح کشور 
بخشی هنوز دارای این دستگاه نیستند. اگر روزانه ۳۰۰ کیلو 
گرم آرد سهمیه هر نانوایی دولتی در کشور باشد با احتساب 
۳ هزار نانوایی که دستگاه کارت خوان ندارند ۹۰۰ هزار کیلو 
گرم آرد پخت و تحویل مردم می‌شوند اما در اطلاعات این 

شبکه لحاظ نمی‌شود.

سرانه مصرف نان افاغنه در ایران
رئیس اتحادیه نانوایان ســنتی تهران به موضوع دیگر 
اشــاره کرد و افزود: طبق آمار رسمی کشور در حال حاضر 
حدود ۶ میلیون افغانستانی در ایران سکونت دارند که آمار 
غیررسمی عدد بزرگ‌تری اســت. اگر اغراق نباشد سرانه 
مصرف آنها دو برابر ایرانیان است. به این ترتیب اگر هر ایرانی 
۳۰۰ گرم نان مصرفی روزانه داشته باشد این عدد برای هر 
افغانی بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ گرم )بیشتر از ۲ نان بربری( می‌شود. 

با یک محاسبه ساده به ازای این ۶ میلیون نفر و سرانه مصرف 
روزانه ۶۰۰ گرم حدود ۳ هزار و ۶۰۰ تن نان می‌شود.

روزانه ۳۰۰ تن آرد کم است
رئیس اتحادیه نانوایان ســنتی کشور در ادامه سخنان 
خود به کمبود اوزانی کیسه‌های آرد اشــاره کرد و گفت: 
هنگام صدور حواله برای سهمیه هر نانوایی وزن کیسه ۴۰ 
کیلو گرم فاکتور می‌شود اما در ۹۰ درصد این کیسه‌ها وزن 
آرد کمتر است. او توضیح داد: این کیسه‌ها بین نیم تا یک 
کیلو گرم کســری دارند زیرا گندم‌ها برای تبدیل شدن به 
آرد کمی رطوبت دارند که پس از تحویل آردها، خودش را 
نشان می‌دهد. نوروزی مقدم ادامه داد: اگر سهمیه روزانه ۸۳ 
هزار نانوایی ۳۰۰ کیلو گرم باشد در واقع دو میلیون و ۴۰۰ 
هزار کیلو گرم معادل عبارتی ۲ هزار و ۴۰۰ تن آرد روزانه در 
نانوایی‌های کشور توزیع می‌شود. اگر این عدد تقسیم بر ۴۰ 

کیلو گرم )وزن هر کیسه( شود حدود ۶۰۰ هزار کیسه آرد 
روزانه در سراسر کشور توزیع شده که به طور میانگین نیم 
کیلو کســری آرد دارند. این عدد در واقع معادل ۳۰۰ تن 

می‌شود که عدد کوچکی نیست.
رئیس اتحادیه نانوایان سنتی کشور در پایان گفت: ۵ تن 
آرد گم شده‌ای که وزیر اقتصاد به آن اشاره کرده معادل ۱۲ 
میلیون بربری یا ۵۰ میلیون نان لواش می‌شود. اگر فردی 
بخواهد این مقدار آرد را از تهران برای مرزهای کشور قاچاق 
کند، شدنی نیست. در واقع موضوع قاچاق را باید از شهرهای 
مــرزی پیگیری کرد نه اســتان‌های مرکــزی که انتقال 
 کیسه‌های آرد با وجود ایستگاه‌های پلیس نمی‌تواند واقعیت 

داشته باشد.

توضیح رئیس اتحادیه نانوایان سنتی درمورد نان‌های گمشده

کیسه‌های آرد ۴۰ کیلوگرم فاکتور می‌شود؛ اما نیم‌کیلو کمتر است

گزارش

آگهی فقدان 
شناسه آگهی: 1448052 م الف: 10239

آقای محمود ظهوريان فرد بموجب وکالتنامه شماره 51100 مورخ 1401/8/19 دفترخانه 1022 
تهران مع الواسطه از طرف مالک آقای عباس /اسکندری فرزند حسن شماره شناسنامه 34934 
تاريخ تولد 1358/6/31 دارای شماره ملی 0057952132 باستناد دوبرگ استشهاديه محلی 
مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره 1022 تهران با شناسه يکتا 140102155113000570 
مدعی است سند مالکيت بشماره چاپی 188128 سری الف سال 87 که در صفحه 232 دفتر 
املاک جلد 1667 ذيل شماره 226611 يک قطعه زمين محصور به پلاک ثبتی 1805 فرعی از 
56 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در قريه دهشاد حوزه ثبت ملک شهرياراستان 
تهران به مساحت 2550 متر مربع ثبت گرديده است و برابر سند قطعی شماره 29282 تاريخ 
1390/02/04 دفترخانه 612 تهران از آقای مهدی عليزاده به مالک انتقال گرديده است و به 
علت جابجايی مفقود گرديده تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت دريک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک فوق يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد ازتاريخ انتشارآگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضميمه سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد دريافت 
نمايند درغيراينصورت پس از انقضای مدت مذکور و نرسيدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی فقدان سند 
شناسه آگهی: 1448112 م الف: 10240

خانم عطيه منفرد سرخ رود بموجب وکالتنامه شماره 54187 مورخ 1401/7/9 دفترخانه 11 
مامونيه از طرف مالک يک سهم مشاع باستثنای اعيانی از 9 سهم از 2/2 سهم مشاع از 
150 سهم از ششدانگ مورد ثبت 74953 صفحه 270 دفتر 440 پلاک 46 فرعی از 62 
اصلی مفروز از پلاک اصلی مذکور واقع در قريه کهنز شهريار قطعه دوم تفکيکی بمساحت 
414421 متر مربع خانم مژگان نجفی فرزند تيمور باستناد دوبرگ استشهاديه محلی مصدق 
شده در دفتر اسناد رسمی شماره 11 مامونيه با شناسه يکتا 140102151959002190 
مدعی است سند مالکيت بشماره چاپی 733815 /ب به علت جابجايی مفقود گرديده 
تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است و از مورد ثبت مقاديری در اجرای آراء هيات 
ماده 147 منتزع شده است لذا مراتب باستناد تبصره ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت 
دريک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق يا 
وجود سند مالکيت نزد خود می باشد ازتاريخ انتشارآگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتبا به ضميمه سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد دريافت نمايند درغيراينصورت پس 
از انقضای مدت مذکور و نرسيدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی پس از 

تعيين حدود باقيمانده طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار


